
Stránka 1 z 3 
 

Smlouva č. SML/001/2018 - „Nákup tonerů a obrázkového válce - 2018“ 

Smluvní strany 

Odběratel  

Speciální základní škola a Speciální mateřská škola , Teplice, Trnovanská 1331, příspěvková organizace 

Trnovanská 1331/18, 415 01 Teplice         

IČO: 70839841         

ID schránky: tygtin3            

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.    Číslo účtu:  

Neplátce DPH        

Zastoupená:      

Zástupce pro smluvní jednání:   

Zástupce pro věcná jednání:  

Tel.:         

e-mail: info@spcteplice.cz   

a 

Dodavatel 

CESAR TRADE, s. r. o. 

Karlova 3460, 407 47 Varnsdorf 

Společnost       

IČO: 27273733, Plátce DPH, DIČ: CZ27273733 

Registrace: Krajský soud v Ústí nad Labem, spisová značka C 21884 

ID schránky: 57svhy9 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.    Číslo účtu:  

Zastoupená:  

Zástupce pro smluvní jednání:  

Tel.:  

e-mail: info@cesarprint.cz 

         Datum vyhotovení smlouvy: 28. 03. 2018 

         Termín dodání: 2 týdny 

         Způsob platby: bankovní převod 

         Místo plnění: Teplice, Trnovanská 1331/18 

         Lhůta splatnosti: 3 týdny 

         Délka záruky za jakost: 24 měsíců 

         Číslo VZ: VZ-259/2018 

         Čj: SZS_SMS_Tce/0631/2018 

 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 

Předmětem této smlouvy je dodání originálních tonerů a obrázkového válce s náhradním plněním 

povinného podílu ve smyslu § 81 zákona č. 435/2004 Sb. (možnost nákupu výrobků nebo služeb od 

zaměstnavatele více než 50 % OZP). Část zboží (soupis viz. tabulka č. 1) -  je hrazen z projektu 

Implementace Krajského akčního plánu 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), reg. číslo: 



Stránka 2 z 3 
 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369. Ostatní zboží (soupis viz. tabulka č. 2) je hrazeno 

v provozních prostředků organizace. 

Typ toneru 

cena bez 

DPH 

v Kč/ks 

množství  

měrná 

jednotka 

cena 

celkem 

bez DPH 

v Kč 

DPH 

21% cena celkem 

s DPH v Kč 

HP CF283A 1280,00 1 Ks 1280,00 268,80 1548,80 

Tabulka 1 – Soupis tonerů hrazených z projektu Implementace Krajského akčního plánu 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), reg. číslo: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369 

Typ toneru 

cena bez 

DPH 

v Kč/ks 

množství  

měrná 

jednotka 

cena 

celkem 

bez DPH 

v Kč 

DPH 

 cena celkem 

s DPH v Kč 

HP Q2612A 1430,00 5 Ks 7150,00 21% 8651,50 

HP CE278A 1430,00 10 Ks 14300,00 21% 17303,00 

HP CB435A 1360,00 4 Ks 5440,00 21% 6582,40 

Brother TN-3230 1530,00 2 Ks 3060,00 21% 3702,60 

HP CC530A (304A) - černý 2200,00 1 Ks 2200,00 21% 2662,00 

FX10 1130,00 1 Ks 1130,00 21% 1367,30 

Canon PG-510 - černý 270,00 2 Ks 540,00 21% 653,40 

HP 655 - černý 210,00 5 Ks 1050,00 21% 1270,50 

HP 655 - červený 210,00 3 Ks 630,00 21% 762,30 

HP 655 - žlutý 210,00 3 Ks 630,00 21% 762,30 

HP 655 - modrý 210,00 3 Ks 630,00 21% 762,30 

Brother - TN-426BK - černý 2280,00 4 Ks 9120,00 21% 11035,20 

Brother - TN-426M - červený 4250,00 3 Ks 12750,00 21% 15427,50 

Brother - TN-426Y - žlutý 4250,00 3 Ks 12750,00 21% 15427,50 

Brother - TN-426C - modrý 4250,00 3 Ks 12750,00 21% 15427,50 

Canon 1500A003 3030,00 1 Ks 3030,00 21% 3666,30 

Obrázkový válec Brother DR-3200 2820,00 1 ks 2820,00 21% 3412,20 

    89 980,00 18 895,80 108 875,80 
Tabulka 2 – Soupis tonerů hrazených z provozních prostředků organizace 

1. Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě 

vystavených daňových dokladů – faktur (dále i jako „faktura“). 

Faktury budou rozděleny na dodávky dle tabulky č. 1 a tabulky č. 2. 

 FA 1 Dohodnutá cena – tonery uvedené v tabulce č. 1: 

         cena bez DPH:   1280,00 Kč 

         cena DPH:    268,80 Kč 

        cena s DPH        1 548,80 Kč 

v textu musí být uvedeno: 

Hrazeno z projektu Implementace Krajského akčního plánu 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), reg. 

číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369. 

 

FA 2 Dohodnutá cena – tonery a obrázková válec uvedeno v tabulce č. 2: 

        cena bez DPH:   89 980,00 Kč 

        cena DPH:  18 895,80 Kč 

        cena s DPH              108 875,80 Kč 



Stránka 3 z 3 
 

 

 

2. Faktury vystavené na základě dodacích listů či předávacích protokolů dodavatelem musí obsahovat 

náležitosti daňového dokladu stanového příslušnými právními předpisy také informaci o zápisu 

v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci. V případě, že faktury nebudou mít uvedené náležitosti, 

odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. V tomto případě 

lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahující veškeré náležitosti. 

Specifikace zboží na fakturách se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 

číslovaných dodatků. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru 

smluv. Povinnost zveřejnit smlouvu v Registru smluv má odběratel. 

6. Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto dne 28. 03. 2018. 

 

 

Ve Varnsdorfu dne:      V Teplicích dne: 28. 03. 2018  

 

…………………………………….    …………………………… 

Dodavatel       Odběratel 


